SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA N.º 01/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

A Comissão  Eleitoral  Organizadora  da  eleição  para  os  cargos  de  Coordenador  e
Subcoordenador do Curso de Ciência da Informação do Centro de Ciências da Educação
(CIN/CED), no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Edital de Convocação
nº 06 e 07/2023/CED.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a seguinte candidatura para coordenação do curso de Ciência
da Informação:

Coordenador: William Barbosa Vianna
Sub-coordenador: Márcio Matias

Florianópolis, 25 de maio de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria 54/2023/CED

		2023-05-25T16:36:43-0300